
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady 
Miejskiej w Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 7.995,00 zł, w tym dochody 
bieżące zmniejsza się o 7.995,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 7.995,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 9.330,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 1.335,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
49.630.615,05 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 36.581.052,45 zł, 

2) dochody majątkowe - 13.049.562,60 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
53.208.078,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 36.204.380,65 zł, 

2) wydatki majątkowe - 17.003.697,80 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jacek Ignorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42C5345A-314A-424C-B3CC-F22E597EEAC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 186 361,02 -7 995,00 1 178 366,02 

 85203  Ośrodki wsparcia 660 042,32 -7 995,00 652 047,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

660 042,32 -7 995,00 652 047,32 

Razem: 49 638 610,05 -7 995,00 49 630 615,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42C5345A-314A-424C-B3CC-F22E597EEAC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 227 937,68 0,00 5 227 937,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 349 813,84 -700,00 4 349 113,84 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 886,00 -700,00 164 186,00 
 75095  Pozostała działalność 113 999,00 700,00 114 699,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 700,00 4 600,00 
   System Informacji SMS 3 900,00 700,00 4 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 190,00 634,00 453 824,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 400,00 634,00 11 034,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 725,00 635,00 6 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 675,00 -1,00 4 674,00 

758   Różne rozliczenia 124 600,00 -634,00 123 966,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 124 600,00 -634,00 123 966,00 
  4810 Rezerwy 124 600,00 -634,00 123 966,00 

   Rezerwa celowa  na realizację zadań własnych  z zakresu zarządzania kryzysowego 68 600,00 -634,00 67 966,00 

852   Pomoc społeczna 3 548 441,02 -7 995,00 3 540 446,02 
 85203  Ośrodki wsparcia 660 042,32 -7 995,00 652 047,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 135,32 -7 995,00 405 140,32 
   wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy 400 635,32 -7 995,00 392 640,32 

Razem: 53 216 073,45 -7 995,00 53 208 078,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42C5345A-314A-424C-B3CC-F22E597EEAC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 85203 zmniejszenie w kwocie 7.995,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie 
zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody, z przeznaczeniem na wydatki na utrzymanie 
ośrodka wsparcia Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu, w związku ze zmniejszonym 
wykorzystaniem miejsc przez uczestników w stosunku do posiadanej liczby miejsc w ośrodku. 

Wydatki 

1.W rozdziale 85203 zmniejszenie w kwocie 7.995,00 zł wydatków na wynagrodzenia osobowe 
pracowników z tytułu zmniejszenia dotacji celowej na zadanie zlecone z budżetu państwa, na podstawie 
informacji od Wojewody, w związku ze zmniejszonym wykorzystaniem miejsc przez uczestników 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu w stosunku do posiadanej liczby miejsc w ośrodku. 

2.W rozdziale 75023 zmniejszenie w kwocie 700,00 zł wydatków na dodatkowe wynagrodzenia 
pracowników Urzędu Miejskiego, z przeznaczeniem w rozdziale 75095 na zwiększenie w kwocie 700,00 zł na 
wydatki na zakup usług pozostałych, tj. System Informacji SMS - zmiany wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

3.W rozdziale 75818 zmniejszenie w kwocie 634,00 zł wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w związku z wystąpieniem zagrożenia powodziowego 
spowodowanego podtopieniami i wysokim stanem wód gruntowych oraz w rozdziale 75421 zmniejszenie 
w kwocie 1,00 zł wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w ramach zarządzania kryzysowego, 
z przeznaczeniem na zwiększenie w łącznej kwocie 635,00 zł wydatków na różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych, tj. ekwiwalenty dla strażaków za udział w akcji usuwania wałów przeciwpowodziowych przy rzece 
Obra. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42C5345A-314A-424C-B3CC-F22E597EEAC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 BURMISTRZA TRZCIELA z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Uzasadnienie


